５長ス協第７４号

令和５年５月３０日

 各  位

公益財団法人長崎県スポーツ協会

 会  長   大  石  賢  吾

（公印省略）

公益財団法人長崎県スポーツ協会・スポーツ医・科学情報提供事業における

ＤＶＤ『周りが見える〈空気が読める〉眼を作り出そう！』についての

アンケート調査について（お願い）

 入梅の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本会の事業推進につきま

しては、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて今回、ＤＶＤ『周りが見える〈空気が読める〉眼を作り出そう！』を送付させていただき

ました。今回の作品は、前回のアンケート調査で得られた現場の御意見を参考に作成しておりま

す。

そこで、次回作の為に、ＤＶＤ送付先の方々の感想をお聞きしたいと考えておりますのでアン

ケート調査へのご協力宜しくお願い致します。

記

アンケート調査対象  ＤＶＤ送付先

アンケート回答締切  令和５年１０月２０日（金）

回答用紙   別紙（本協会ＨＰでダウンロード可）

回答方法   ①FAX  ０９５－８４８－７７４９

②メール sakamoto@nagasakiken-sports.com

〈 問い合わせ先 〉

                       〒８５２－８１１８

                       長崎市松山町２－５

                       長崎県営野球場内

                      （公財）長崎県スポーツ協会スポーツ振興課

                          担当：坂本 博文

                       ＴＥＬ：０９５－８４５－２０８３

                       ＦＡＸ：０９５－８４８－７７４９